
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

R.č. 
45 
36 
96 
69 

3 
7 

27 
84 
47 
29 
14 
53 
58 
56 
91 
81 
44 
54 
21 

6 
97 
86 
16 
12 

5 
24 

Meno 
Marek ČERVENÝ 
Václav BITTMAN 
Richard SEDLÁK 
Dominik JUDA 
Daniel VOBORNÍK 
Karel BRANDTNER 
Jiří PETRLA 
Martin HOLOUBEK 
Dávid HANZALÍK 
Jakub GOTTVALD 
Jan VYSLOUŽIL 
Miroslav SLOBODA 
Petr WIESENBERG 
Wolfgang SCHUSTER 
Jozef JEŽOVICA 
Petr KOŠŤÁL 
Jan NEHASIL 
Pavel ZIMA 
Roman KURINA 
Martin SEDLÁK 
Marian BLAŽEK 
Radek JOZEFÍK 
Martin KOŠEK 
Lukáš WALTER 
Jaromír BEDNÁŘ 
Vojtech BEZVODA 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

Jednorázová 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 243 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

Accr 429 

SMF 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Značka 

KAWASAKI ZX6 60 0 

YAMAHA R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

YAMAHA R6R  

Yamaha R6R 600 

Yamaha R6 

Kawasaki ZXR 600 

Yamaha R6 

Yamaha R6R 

Yamaha R6 

Honda CBR 600  RR 

Yamaha 

Suzuki 600 GSX-R 

YAMAHA 600 4T 

Honda CBR 600  RR 

Honda CBR 600  RR 

Suzuki 600 2T 

Kawasaki ZX6R 

Kawasaki ZX6 R 

Yamaha 

SUZUKI GSXR 600 

Yamaha 

Ducati 748 R 

Honda CBR 600  RR 

Klub 

R2R AAB Racing 

BRC Racing 

Dafit Motoracing 

Extéria Racing 

Hanáček racing team 

Elektro Směták-Womack 

Salone De L´or JP M Racin g Team  

Dafitmotoracing 

Slovakia Racing 

KÁMENPLUS.CZ 

Komad Racing 

Laki RT 53 

Schuster Road  Racing  

- 

Orange Racing 

ABMOTO.CZ 

DEK stavebniny 

Motošportklub Unín 

La dohna magica 

Reality na Jistotu, RF M otoservis 

Sportovní Klub Cholenice 

WALTERACING 

Hanáček racing team 

V  k o le  
19 
16 
17 
15 
11 
20 

9 
17 

6 
15 
16 
15 
14 

2 
17 
17 
18 
16 
16 

5 
13 
11 
12 
11 
13 

3 

Naj. čas 
1:03.404 
1:03.550 
1:04.758 
1:04.997 
1:05.555 
1:05.564 
1:05.567 
1:05.794 
1:05.895 
1:06.241 
1:06.374 
1:06.514 
1:06.515 
1:06.601 
1:06.907 
1:06.926 
1:07.025 
1:07.556 
1:08.127 
1:09.819 
1:10.003 
1:10.188 
1:11.453 
1:12.463 
1:17.127 
1:20.937 

Rozdiel 

0.146 

1.354 

1.593 

2.151 

2.160 

2.163 

2.390 

2.491 

2.837 

2.970 

3.110 

3.111 

3.197 

3.503 

3.522 

3.621 

4.152 

4.723 

6.415 

6.599 

6.784 

8.049 

9.059 

13.723 

17.533 

Naj. rýchlosť 

182,260 

181,841 

178,449 

177,793 

176,279 

176,255 

176,247 

175,639 

175,370 

174,454 

174,104 

173,738 

173,735 

173,511 

172,717 

172,668 

172,413 

171,058 

169,624 

165,514 

165,079 

164,644 

161,729 

159,474 

149,831 

142,778 

Kolá 
21 
19 
19 
20 
14 
20 
19 
19 
13 
20 
17 
20 
18 

4 
19 
20 
18 
19 
19 

5 
19 
16 
18 
15 
17 

4 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 5.9.2015 16:48:41 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení Jaroslav Štancel Sporttiming Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Pořadatel: Road racing Club , Dvúr Králově n.L 

CAMS 157/4 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh  
Do 600 ccm 

do 600 2.trénink 

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 16:23:29 

Dymokury 3,210 Km 

5.9.2015 16:20 

Dymokurský okruh  
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do 600 2.trénink 
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5.9.2015 16:20 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
5.-6.9.2015

Oficiální výsledky


